

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Bruno Max Holding ApS**

**Amaliehaven 19  
7080 Børkop**

**ÅRSRAPPORT  
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10 / 12 2020

**Bruno Max Sørensen**

---

Dirigent

**CVR-nr. 27 74 81 39**

Medlem af:



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bruno Max Holding ApS Amaliehaven 19 7080 Børkop
	CVR-nr: 27 74 81 39 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bruno Max Sørensen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af formueforvaltning og dermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. Selskabet har dog i indeværende år et større kurstab på omsætningsaktiver, hvorved årets resultat udviser et underskud på kr. 327.461, som anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-69.223</b>	<b>-55.272</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.949	-9.632
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-83.172</b>	<b>-64.904</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	164.033	337.369
Andre finansielle indtægter	182.688	110.680
Andre finansielle omkostninger	-729.641	-120.779
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-466.092</b>	<b>262.366</b>
Skat af årets resultat	138.631	16.503
Andre skatter	0	-2.417
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-327.461</b>	<b>276.452</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	690.000	4.340.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	10.000.000	245.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.908.944	-455.084
Overført resultat	-7.108.517	-3.853.464
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-327.461</b>	<b>276.452</b>

## Balance 30. september

### AKTIVER

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.812	17.255
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>51.812</b>	<b>17.255</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.190.436	13.743.384
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8.190.436</b>	<b>13.743.384</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>8.242.248</b>	<b>13.760.639</b>
Selskabsskat	49.802	32.284
Andre tilgodehavender	3.900.000	15.855
Udskudt skatteaktiv	250.190	111.559
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.199.992</b>	<b>159.698</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	529.781	6.415.550
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>529.781</b>	<b>6.415.550</b>
Likvide beholdninger	1.754.293	9.060.243
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.484.066</b>	<b>15.635.491</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>14.726.314</b>	<b>29.396.130</b>

**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.908.944
Overført resultat	13.897.419	21.005.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret	690.000	4.340.000
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>14.712.419</b>	<b>29.379.880</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	16.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	145	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>13.895</b>	<b>16.250</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>13.895</b>	<b>16.250</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>14.726.314</b>	<b>29.396.130</b>

## Noter

	1/10 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2020
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	3.908.944	0	-3.908.944	0
Overført resultat	21.005.936	0	-7.108.517	13.897.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.340.000	-14.340.000	10.690.000	690.000
	<b>29.379.880</b>	<b>-14.340.000</b>	<b>-327.461</b>	<b>14.712.419</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bruno Max Sørensen

### Direktør

På vegne af: Bruno Max Sørensen

Serienummer: PID:9802-2002-2-339628798669

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-12-10 11:13:45Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-12-10 11:39:29Z

NEM ID 

## Bruno Max Sørensen

### Dirigent

På vegne af: Bruno Max Sørensen

Serienummer: PID:9802-2002-2-339628798669

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-12-10 12:20:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LGTLC-VLZLM-GN41S-E4B1G-52382-ZS2IN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>